
 
 

UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U.z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/19 Rady Gminy Kozielice z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5798) załącznik Deklaracja o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4849



    Załącznik nr 1 do uchwały nr V/45/24 Rady  Gminy   w Kozielicach z dnia  29.06.2024 r.     
 
 
……………………………………………. 
Potwierdzenie wpływu deklaracji 
 
 
 
 
 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
___________________________________________________________________________________ 
 
 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY  

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
 

 
Podstawa prawna:             

ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) 
 

Składający:                       deklaracja przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach (właścicieli, 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających 
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością). W stosunku do nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, w 
których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właścicieli nieruchomości obciążają 
wspólnotę mieszkaniową lub spółdzielnię mieszkaniową. 

Termin składania:             - 14 dni od chwili zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 
nieruchomości odpadów komunalnych; 
- w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nastąpiła zmiana.  
 

Miejsce składania:             Urząd Gminy w Kozielicach, Kozielice 73, 74-204 Kozielice 
 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 

 

Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację:  
Wójt Gminy Kozielice 
Kozielice 73 
74-204 Kozielice 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X) 

     □    pierwsza deklaracja 

     □    zmiana danych zawartych w deklaracji   (data zaistnienia zmian   ………………………………………………)  
                                                                                                                                         (dzień – miesiąc – rok) 
 

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi (nieprowadzącymi działalności gospodarczej) 
**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 
 
 

Składający (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X) 

 □   osoba fizyczna* □   osoba prawna** □   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 
 
Nazwisko i imię*/ pełna nazwa** 
 
 

Imiona rodziców* 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4849



Identyfikator podatkowy ( PESEL*/ NIP**) 
 
 

Identyfikator REGON** Numer telefonu***:  
 
 
 

*     dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi (nieprowadzącymi działalności gospodarczej) 
 
**   dotyczy właścicieli nieruchomości niebędących osobami fizycznymi 
 
***  podanie telefonu jest nieobowiązkowe 
 

D. ADRES ZAMIESZKANIA (dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi) 
    ADRES SIEDZIBY (dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi) 
 

Kraj 
 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 
 

Kod pocztowy Poczta 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  
(dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację)  

 

Gmina 

 
Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość  

 
Kod pocztowy Poczta 

Nr ewidencyjny działki z rejestru gruntów (dotyczy  nieruchomości niezabudowanej oraz w przypadku braku nadanego 
numeru budynku) 
 
 
 

F. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X) 
 

 

□ Własność    □  Współwłasność   □  Zarząd lub użytkowanie      □  Posiadacz samoistny □  Użytkowanie wieczyste                

□    Posiadacz zależny (najem lub dzierżawa, użyczenie)   □  Inna …………………………… 
 
 

G. OŚWIADCZENIA (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku X) 
 

 Oświadczam, że odpady ulegające biodegradacji będę gromadzić w kompostowniku o pojemności ……… m3, a uzyskany 
kompost będę wykorzystywać na własne potrzeby lub będę przekazywał do wykorzystania przedsiębiorcy.               

□ tak                                 □ nie 
 

 

G1. OPŁATA ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH - dotyczy właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych 

Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E 
 

 

Stawka opłaty**** 
 

 zł  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
(iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

zł  

**** stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy w Kozielicach w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  
 

G2. OPŁATA ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH - dotyczy właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4849



Rodzaj nieruchomości lub zakres prowadzonej działalności: 

 

Pojemniki (worki) na odpady (należy podać liczbę pojemników / worków według poszczególnych pojemności) 

 Worek 
120l 

Pojemnik 
120l Pojemnik 240l Pojemnik 660l Pojemnik 1100l 

Liczba 
pojemników / 

worków   na terenie 
nieruchomości 

wskazanej w części E 

    

 

 
Stawka opłaty**** 

 
zł zł zł zł zł 

 
Częstotliwość 

odbioru odpadów 
komunalnych****

*      
Wysokość opłaty 

miesięcznej 
(iloczyn liczby 

pojemników i stawki 
opłaty) zł zł zł zł zł 

SUMA wysokości opłaty za poszczególne pojemniki / worki 
zł 

**** stawka opłaty określona w uchwale Rady Gminy w Kozielicach w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 
***** częstotliwość odbioru odpadów komunalnych określona w Uchwale Rady Gminy w Kozielicach w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

G3. OPŁATA ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH - dotyczy właścicieli 
nieruchomości, których część nieruchomości, stanowi nieruchomość o której mowa w pkt.G1,  
a w części nieruchomość, o której mowa w pkt.G2 (czyli w części zamieszkałe i 
niezamieszkałe) 
 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z części nieruchomości zamieszkałej - G1  

zł 
Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z części nieruchomości niezamieszkałej – G2 

 zł  
SUMA opłat miesięcznych za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości jako całości (suma G1 i G2) zł  
 

G4. OPŁATA ZA ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH - dotyczy właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
 

Wysokość ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi****   

zł 
 

H.  ZAŁĄCZNIKI(jeżeli wystąpią)  
 

1.  
2. 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO OŚWIADCZENIE (niepotrzebne skreślić)  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4849



 

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.  
 

 ………………….………………………                                                 …………………..……………….. 
 (miejscowość i data)                                                                                                   (czytelny podpis) 

Przez podpisanie niniejszego oświadczenia, wyrażam zgodę na przetworzenie moich danych osobowych dla 
celów związanych z ustaleniem należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z ustawą o 
ochronie danych osobowych.  

J. ADNOTACJE ORGANU: 
Deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r. poz.1314, ze zm.). 

K. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) informujemy, że:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Kozielicach z siedzibą: Kozielice 73, 74-204 Kozielice. 
2. Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych Pan Leszek Morus, z którym można kontaktować się telefonicznie: 501 197 
974, pod adresem e-mail: pomoc@szczecinrodo.pl lub pocztowo: Urząd Gminy w Kozielicach, Kozielice 73, 74-204 Kozielice. 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach:  
- wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c), tj. prowadzenie systemu gospodarki 
Odpadami komunalnymi polegającego na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zlokalizowanych na 
terenie Gminy Kozielice, związanym ze złożeniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
- wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
Administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 
4. Podstawą prawną jest: ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t. j. Dz.U. z 2018 
poz. 1454, ze zm.). 
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa, odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 
organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, 
w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie 
przepisów prawa bądź stosownych umów podpisanych i przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora. 
6. Pani/Pana dane będą przechowywane przez 5 lat zgodnie z postanowieniami załącznika nr 3 do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. Ze względu na inne przepisy szczególne, okres 
ten może ulec wydłużeniu. 
7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: prawo 
dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych,  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) 
danych osobowych, prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania 
danych, prawo do przenoszenia danych – w stosunku do danych przetwarzanych na podstawie zgody, w przypadku gdy ich 
przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany (gdy - i w zakresie, w jakim - jest to dopuszczone obowiązującymi 
przepisami prawa i możliwe dla administratora). 
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w zakresie w jakim przesłankę przetwarzania danych 
osobowych stanowi przepis prawa. 
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
12. Inne niezbędne informacje: Pani/Pana numer telefonu (jeśli podano), może zostać wykorzystany do kontaktu w 
służbowych celach informacyjnych. 

Pouczenie: 

1) W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia 
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 z późn. zm.).  

Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości 
obowiązany jest złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Kozielicach, Kozielice 73, 74-204 Kozielice,  w terminie do 
dnia 31grudni 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4849


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY GMINY KOZIELICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

		2024-10-23T10:37:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




